Jardim Goiás,  Goiânia  -  GO,  na  condição de  empresário
exclusivo, para apresentação da atração artística “Israel e
Rodolffo”,  objetivando  abrilhantar  show  artístico  no
Município de Castilho, a ser realizado no dia 08 de maio de
2026, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta
mil  reais).  Base legal:  inc.  II,  do art.  74,  da Lei  Federal
14.133/21. Castilho – SP, 27 de fevereiro de 2026. Paulo
Duarte Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................